АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2019 № 17
р.п. Панино

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005                    № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом                               от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  постановляет:
 (

)1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2019 году.
2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (torgi.gov.ru) и        на официальном сайте администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Панинского
городского поселения                                                                 П.Н.Ситников

 (

)УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Панинского городского поселения Панинского муниципального района
Воронежской области
 (

)                                                                от 25.01.2019 № 17

П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов, находящихся в муниципальной собственности Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения в 2019 году

	№

	Наименование объекта

	Адрес объекта
	Кадастровый или условный номер
	Характеристика      (площадь, протяженность,
кв. м)

1
	Здание блочно-модульной газовой
котельной № 1
	Воронежская область, Панинский район,
р.п.Панино, ул. 9 Января, 3К
	36:21:0100032:666
	30 кв. м

	2
	Газопровод
(котельной № 1)

	Воронежская область, Панинский район,
р.п.Панино, ул. 9 Января, 3К

	3
	Сети электроснабжения – кабель
( котельной № 1)
	Воронежская область, Панинский район,
р.п.Панино, ул. 9 Января, 3К

	4
	Сети водопровод
котельной № 1
	Воронежская область, Панинский район,
р.п.Панино, ул. 9 Января, 3К

	5
	Тепловая сеть
( котельной № 1)

	Воронежская область, Панинский район,
р.п.Панино, ул. 9 Января, 3К

	6
	Пожарный резервуар (котельной № 1)
	Воронежская область, Панинский район,
р.п.Панино, ул. 9 Января, 3К